

**Agro Intelligence ApS**  
**Agro Food Park 13**  
**8200 Aarhus N**  
**CVR-nr. 36942975**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Green

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Agro Intelligence ApS  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36942975

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 29.06.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Anders Geert-Jensen  
Svend Mousten Hansen  
Henrik Jeppesen  
Ole Green  
Peter Bager

### **Direktion**

Ole Green

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle udstyr til landbrugsproduktion, specielt løsninger indenfor automatisering og beslutningsstøttesystemer. Produkterne sælges ved licenssalg igennem større maskinproducenter og ved direkte salg til landmænd og maskinstationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 89 t. kr. efter skat. Dette anses at ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| Personaleomkostninger                            | 1           | <u>(7.174)</u>            |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>10.263</b>             |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 1                         |
| Andre finansielle omkostninger                   | 2           | <u>(2.823)</u>            |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>7.441</b>              |
| Skat af ordinært resultat                        | 3           | <u>82.011</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>89.452</u></b>      |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                           |
| Overført resultat                                |             | <u>89.452</u>             |
|  |             | <b><u>89.452</u></b>      |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            |
|---|-------------|--------------------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse         |             | 5.637.119                      |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <u><b>5.637.119</b></u>        |
| <br>  |             |                                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u><b>5.637.119</b></u>        |
| <br>  |             |                                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 92.952                         |
| Andre tilgodehavender                       |             | 1.020.533                      |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 1.324.723                      |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital   |             | 666.666                        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 73.736                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>3.178.610</b></u>        |
| <br>  |             |                                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>473.277</b></u>          |
| <br>  |             |                                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u><b>3.651.887</b></u>        |
| <br>  |             |                                |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u><u><b>9.289.006</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 4           | 64.286                    |
| Ikke indbetalt registreret kapital            |             | 7.143                     |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital |             | 659.523                   |
| Overført overskud eller underskud             |             | 1.408.499                 |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>2.139.451</u></b>   |
| Udskudt skat                                  |             | 1.239.706                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>1.239.706</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 3.327.000                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>3.327.000</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 1.276.278                 |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 3.006                     |
| Anden gæld                                    | 5           | 419.988                   |
| Periodeafgrænsningsposter                     |             | 883.577                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>2.582.849</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>5.909.849</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>9.289.006</u></b>   |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6           |                           |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                                 | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Ikke indbetalt<br/>registreret ka-<br/>pital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>ikke indbetalt<br/>virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|---|--|--|
| Kontant indbetalt ved stiftelse | 50.000                                  | 0   | 0  | 0  |
| Kapitalforhøjelse               | 14.286                                  | 7.143   | 659.523  | 1.319.047  |
| Årets resultat                  | 0                                       | 0   | 0  | 89.452   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>64.286</b>                           | <b>7.143</b>  | <b>659.523</b>   | <b>1.408.499</b>   |
|                                 |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>                                     |
| Kontant indbetalt ved stiftelse |   |   |  | 50.000   |
| Kapitalforhøjelse               |   |   |  | 1.999.999  |
| Årets resultat                  |   |   |  | 89.452   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       |   |   |  | <b>2.139.451</b>   |

## Noter

|  |                 |
|--|-----------------|
|  | <b>2015</b>     |
|  | <b>kr.</b>      |
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                 |
| Andre personalemkostninger   | 7.174           |
|  | <b>7.174</b>    |
|  | <b>2015</b>     |
|  | <b>kr.</b>      |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>   |                 |
| Renteomkostninger i øvrigt   | 381             |
| Valutakursreguleringer   | 14              |
| Øvrige finansielle omkostninger  | 2.428           |
|  | <b>2.823</b>    |
|  | <b>2015</b>     |
|  | <b>kr.</b>      |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>  |                 |
| Aktuel skat  | 3.006           |
| Ændring af udskudt skat  | (85.017)        |
|  | <b>(82.011)</b> |
|  | <b>2015</b>     |
|  | <b>kr.</b>      |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                 |
| <b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>   |                 |
| Kapitalforhøjelse  | 71.429          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>   | <b>71.429</b>   |
| <p>Selskabet er stiftet i året med indskud af 50.000 kroner, der er efterfølgende i året foretaget kapitalforhøjelse på 21.429 kroner. Således udgør selskabskapitalen pr. 31.12.2015 71.429 kroner.</p> |                 |
|  | <b>2015</b>     |
|  | <b>kr.</b>      |
| <b>5. Anden gæld</b>   |                 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.   | 75.272          |
| Feriepengeforpligtelser  | 150.289         |
| Andre skyldige omkostninger  | 194.427         |
|  | <b>419.988</b>  |

## Noter

|   | <b>2015</b>          |
|---|----------------------|
|   | <b>kr.</b>           |
| <b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                      |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b><u>78.473</u></b> |